
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

49 » дмчпщ?^ 
/ 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 05 июня 2012 года № 1044-па 

В связи с кадровыми, изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 05 июня 2012 года № 1044-па «О создании экспертной 
группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и 
среднего предпринимательства Губкинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа 
от 29.11.2013 № 2916-па, от 09.04.2015 № 738-па, от 13.02.2017 № 203-па, 
от 01.09.2017 № 1351-па, от 16.03.2018 № 344-па, от 25.09.2018 № 1560-па, 
от 12.04.2019 № 576-па, от 27.09.2019 № 1671-па): 

- в состав экспертной группы по рассмотрению инвестиционных 
проектов субъектов малого и среднего предпринимательства Губкинского 
городского округа (далее - Экспертная группа), утвержденный вышеуказанным 
постановлением: 

а) вывести из состава Экспертной группы Морозову Т.И.; 
б) ввести в состав Экспертной группы: 

Котарева - заместителя главы администрации по 
Алексея Николаевича комплексному развитию сельских территорий и 

Лазебного 
Дмитрия Петровича 
Тарасенко 
Галину Михайловну 

агропромышленному производству 
начальника управления трансцорта, связи и 
телекоммуникаций 
директора ОКУ «Губкинекий городской центр 
занятости населения» (по согласованию); 



2 

в) читать следующие наименования должностей: 

Сотник 
Людмила Анатольевна 

Нечепаева 
Ольга Михайловна 

Котенев 

Алексей Михайлович 

Рощупкин 
Александр Павлович 
Скобеева 
Евгения Николаевна 
Толмачев 
Владимир Николаевич 

заместитель главы администрации по 
инвестиционной политике и экономическому 
развитию, председатель Экспертной группы 
заместитель главы администрации по 
бюджетной политике и финансовому 
обеспечению, начальник управления финансов и 
бюджетной политики, заместитель председателя 
Экспертной группы 
первый заместитель главы администрации по 
строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству и системам жизнеобеспечения 
заместитель главы администрации, секретарь 
Совета безопасности 
начальник отдела по труду 

заместитель начальника управления жилищно-
коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения; 

- в Положение о деятельности Экспертной группы, утвержденное 
вышеуказанным постановлением: 

а) пункт 2.6. раздела 2 «Основные задачи Экспертной группы» 
Положения о деятельности Экспертной группы изложить в следующей 
редакции: 

«2.6. Разработка и утверждение критериев конкурсного отбора бизнес-
планов субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления 
в установленном порядке целевых грантов, субсидий и других форм 
финансовой поддержки в рамках реализации подпрограммы 3 муниципальной 
программы «Развитие экономического потенциала и формирование 
благоприятного предпринимательского климата в Губкинском городском 
округе», утвержденной постановлением администрации Губкинского 
городского округа от 10 октября 2013 года № 2458-па.»; 

б) пункт 4.5. раздела 4 «Организация работы Экспертной группы» 
Положения о деятельности Экспертной группы изложить в следующей 
редакции: 

«4.5. Протокол заседания Экспертной группы предоставляется в 
управление экономики и ценовой политики администрации Губкинского 
городского округа для подготовки: 

- заключения (ходатайства) главы администрации Губкинского 
городского округа о соответствии (несоответствии) реализуемого или 
планируемого к реализации инвестиционного проекта Стратегии социально-
экономического развития Губкинского городского округа до 2025 года. 



3 

Заключения (ходатайства) для участия в конкурсах на получение 
финансовой помощи (грантов) на развитие инвестиционных проектов в сфере 
сельского хозяйства составляются по форме, утвержденной департаментом 
АПК области. 

- постановления администрации Губкинского городского округа о 
предоставлении целевых грантов, субсидий и других форм финансовой 
поддержки из бюджета Губкинского городского округа.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


